A810-L433M33 产 品 手 册
RS232/RS485 接 口 ， 16km 传 输  ， 410-441MHz LoRa 扩 频
星 型 组 网 ， 自 动 中 继 ， AES 加 密 ， ModBus 协 议
版 本 ： Spec_ A810-L433M33 _V4.3
日 期 ： 2023-12-21
状 态 ： 受 控 状 态
物联网应用找泽耀

  立即购买 |         资料下载  |       产品详解
                                                              A810-L433M33
物联网应用找泽耀                12/2023
版权所有©成都泽耀科技有限公司 2020，保留一切权利。                                                 400-876-2288 获取更多资讯
3
 三 、 系列产品
电台型号 载波频率（Hz） 接口 尺寸（mm）
最大发射功率
（dBm）
通信距离（km） 天线形式
A810-L400M21 410M~525M RS232/RS485 95*84*25 21 5.0 胶棒、吸盘
A810-L400M30 410M~490M RS232/RS485 95*84*25 30 10 胶棒、吸盘
A810-L433M21 410M~441M RS232/RS485 95*84*25 21 5.0 胶棒、吸盘
A810-L433M30 410M~441M RS232/RS485 95*84*25 30 10 胶棒、吸盘
A810-L433M33 410M~441M RS232/RS485 107*104*26 33 16 胶棒、吸盘
A810-L433M37 410M~441M RS232/RS485 107*104*26 37 25 胶棒、吸盘
A810-L470M21 441M~490M RS232/RS485 95*84*25 21 5.0 胶棒、吸盘
 四 、 电气参数
条件：Tc = 25℃，VCC = 12VDC
电台型号 参数名称 说明 最小值 典型值 最大值 单位
A810-L433M33 供电电压  8.0  28 VDC